贈与契約書

贈与者●●●●（以下、「甲」とする）は、受贈者●●●●（以下、「乙」と

する）、受贈者●●●●（以下、「丙」とする）との間で、下記のとおり、贈与

契約を締結する。

第１条（贈与の目的）

甲は、乙及び丙に対し、下記の不動産をそれぞれ２分の１の割合で贈与する

ことを約し、乙及び丙はこれを承諾した。

  土地

  所 在 さいたま市大宮区宮町一丁目

  地 番 １５番

  種 類 宅地

  地 積 １０５．９８平方メートル

第２条（履行の方法）

 甲は、乙及び丙に対し、前条の不動産を   年  月  日までに引き渡

す。

 本契約が締結されたことを証するため、本契約書を３通作成し、甲乙丙が 1

通ずつ保有する。

    年   月   日

甲

住所

氏名                 印

乙

住所

氏名                 印

収入印紙

200 円分

貼  付

丙

住所

氏名                 印